FAUUSP
Faculdade de Arquitetura e Urbanismo
Universidade de São Paulo

0
PORTARIA NO 12/2022

(ref. Processo n' 2015.1.998.16.4)

Ana Lucra Duarte Lanna, Diretora da FAUUSP, no uso de suas atribuições legais conforme

Portaria GR n' 6561/14 e de acordo com os termos da Lei 8666/93, constitui a Comissão

julgadora de Licitações da FAUUSP nas modalidades de Convite, Tomada de Preços e

Concorrência, complementando a Portaria n' 30/2021 , designando os seguintes servidores:

Suplentes do Presidente: Karine Gazineo de Assim e Paulo Rogério Trindade Cardos

Servidores: Gilberto Messias de Macedo e Rodrigo Gonçalves Winther

Esta Portaria vigorará pelo mesmo prazo da Portaria n' 30/2021, a contar da data de sua

publicação.

São Paulo,ll de abrilde 2022

AN.
/l,,-- r/a-

.UCIADUARTELANNA
Diretora

Rua do Lago,876 Butantã
05508.080 São Pauta SP Brasil
www.fau.usp.br fau@usp.br
+55(11) 3091.4796/ 3091.4797